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Çağdaş insan, kendi kanatları ile uçmayı sağlayacak
nesnel, özgür ve eleştirel bir düşünce tarzına sahip
olmalıdır. Bunun yolu da kitap okumaktan geçer.
Okuma alışkanlığı, kişilerin okumayı öğrendikten
sonra bu eylemi zevkle yapmalarını sağlamak için
kazanmaları gereken önemli bir beceridir. Erken
dönemde okuma alışkanlığı kazanan çocukların
kelime hazinesi ve düşünme yeteneği artmakta buna
bağlı olarak yaratıcı zekâ, dinleme ve konuşma
yeteneği gelişmektedir. Çocukluğun ilk yıllarında
kitapla tanışma, onun gelecekteki tüm yıllarını
etkiler. Ebeveynler ve öğretmenler, çocuğun okuma
alışkanlığını kazanmasında öncü ve rehber
olmalıdırlar. Ebeveynler çocuklara okuma
alışkanlığını kazandırmada model olmalı, okuma
zamanları yaratılmalı, kitaplar ve yazarları hakkında
konuşulmalı, kitap seçiminde yönlendirme
yapmalıdırlar. 

HACİVAT KARAGÖZ
GÖSTERİSİ

Hacivat ve Karagöz Türk- Osmanlı
tiyatro tarihinin iki önemli
karakteridir. Hacivat ve Karagöz
oyunu özellikle Ramazan aylarının
vazgeçilmezidir. İki karakter  halk
tarafından sevilmektedir. Bu
karakterlerin oynatıldığı oyunun
adı ise gölge oyunudur. Gölge
oyunu yüzlerce yıllık bir geçmişe
sahip olan sanat dalıdır. Bu sanat
dalında havan derileri kesilerek
(günümüzde farklı materyaller de
kullanılmaktadır) çeşitli figürler
meydana getirilmektedir. 

Meydana getirilen insan, hayvan ve eşya figürleri ışık kaynağı önünde
oynatılmaktadır. Oynatılan figürlerin gölgeleri sıkıca gerilen perde
üzerine yansıtılmaktadır. Okulumuzda da Ramazan ayına özgü olan bu
geleneğimizi 5. sınıf öğrencileriyle birlikte canlandırmaya çalıştık.
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Batman İl MillÎ Eğitim Müdürlüğü kapsamında bulanan *Kitap Okuma Noktasının * bizlere sunduğu imkanlardan
her hâliyle faydalanıyor dahası faydalanmayı sürdürecek kararlılık için muntazam toplantılarımızı sürdürüyoruz.

"HAYALİMDEKİ EV" 

PROJEMİZ

7. Sınıflar ile Mimari tasarım ünitesi
kapsamında yaptığımız "Hayalimdeki
Ev" projemizden görseller.


